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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAEBA-33356

2022-03-04 11:54:15

00001000000504776441

1722703A-09A2-4CE9-A140-AB079129F8D2

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-03-04 11:54:48

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:93230

0410 RUIZ CORTINEZ

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50131702 7506475102834 Pieza H87 0.00 0.00 29.90Abuelita Tetra 930ml L Chocola 1.00 29.90 29.90 0.00

50401700 178 Kilogramo KGM 0.00 0.00 23.06AGUACATE KG 0.29 80.90 23.06 0.00

50121500 7501045400846 Pieza H87 0.00 0.00 116.70ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295 3.00 38.90 116.70 0.00

50221202 7501000137237 Pieza H87 0.00 0.00 39.00BARRA BRAN FRUT BIMBO FRESA CJ 1.00 39.00 39.00 0.00

50221200 7501008005019 Pieza H87 0.00 0.00 40.50BARRA KELLOGG FRUTELA MANZANA 1.00 40.50 40.50 0.00

50221202 7501000352777 Pieza H87 0.00 0.00 40.10BARRA MULTIGRANO BIMBO LINAZA 1.00 40.10 40.10 0.00

50202300 7501022009857 Pieza H87 7.45 0.00 54.00BEBIDA GATORADE FIERCE MORAS 1 2.00 23.28 46.55 0.00

50201700 7501052411118 Pieza H87 0.00 0.00 36.90CAFE LEGAL MEZCLADO FSC 100GR 1.00 36.90 36.90 0.00

50201700 7501058617705 Pieza H87 0.00 0.00 202.00CAFE SOLUBLE NESCAFE CLASICO 2 2.00 101.00 202.00 0.00

50221100 7501059243873 Pieza H87 0.00 0.00 53.70CEREAL NESTLE CHEERIOS MIEL CJ 1.00 53.70 53.70 0.00

50465525 7501052476063 Pieza H87 0.00 0.00 7.90CHILE CLEME JACQ JALAPEN RAJAS 1.00 7.90 7.90 0.00

50161813 717557054065 Pieza H87 0.00 0.00 42.50CHOCOLATE 150 GR LAPOSSE 1.00 42.50 42.50 0.00

50131700 789742895050 Pieza H87 0.00 0.00 146.00CREMA AVELLANA NUTELLA FSC 350 2.00 73.00 146.00 0.00

50171800 787359100567 Pieza H87 0.00 0.00 48.30CRUTON FRESH G ENSALAD QUE/AJO 1.00 48.30 48.30 0.00

50181900 7501000673209 Pieza H87 0.00 0.00 39.90GALLETA FLORENTINAS CAJETA 332 1.00 39.90 39.90 0.00

50192301 75009090 Pieza H87 0.00 0.00 11.80GELATINA DANY AGUA LIMON 125GR 2.00 5.90 11.80 0.00

50192303 7501130932511 Pieza H87 0.00 0.00 38.90HELADO MICHA NAPOLITANO HOLAND 1.00 38.90 38.90 0.00

50112009 239780000003 Kilogramo KGM 0.00 0.00 34.90JAMON ZWAN VIRGINIA PA 0.25 139.60 34.90 0.00

50202300 7501005102704 Pieza H87 0.00 0.00 23.70JUGO ADES SOYA GUANABANA 946 M 1.00 23.70 23.70 0.00

50202300 7501013122039 Pieza H87 0.00 0.00 19.00JUGO JUMEX MANGO 1 LT TB 1.00 19.00 19.00 0.00

50202601 7501013122022 Pieza H87 0.00 0.00 19.00JUGO JUMEX MANZANA 1 LT TB 1.00 19.00 19.00 0.00

50202300 7501013103533 Pieza H87 0.00 0.00 38.00JUMEX 0% 1LT DURAZNO PZA 2.00 19.00 38.00 0.00

50461847 7501052421186 Pieza H87 0.00 0.00 22.90LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH 2.00 11.45 22.90 0.00

50201700 7501058631961 Pieza H87 0.00 0.00 13.80LECHE CONDENSADA LA LECHERA 20 1.00 13.80 13.80 0.00

50131704 7501295600157 Pieza H87 0.00 0.00 51.00LECHE ULTRA SANTA CLARA DESLAC 2.00 25.50 51.00 0.00

50131700 7501295600126 Pieza H87 0.00 0.00 23.40LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA 1.00 23.40 23.40 0.00

50171830 7501003340306 Pieza H87 0.00 0.00 40.90MAYONE MCCORMI SQUEEZ C/LIMON 1.00 40.90 40.90 0.00

50171800 7501005151955 Pieza H87 0.00 0.00 15.30MAYONESA HELLMANNS FSC 190GR 1.00 15.30 15.30 0.00

50181900 7501000111442 Pieza H87 0.00 0.00 80.00PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 480GR 2.00 40.00 80.00 0.00

50181900 7501000112326 Pieza H87 0.00 0.00 41.80PAN DULCE BIMBO PANQUE NUEZ 25 1.00 41.80 41.80 0.00

50181900 273750000006 Pieza H87 0.00 0.00 76.00PAN DULCE SURTIDO 5 PZ 2.00 38.00 76.00 0.00

50181900 7501000142453 Pieza H87 0.00 0.00 18.00PAN DULCE TIA ROSA CONCHA 2PZ 1.00 18.00 18.00 0.00

50181906 7501000142804 Pieza H87 0.00 0.00 47.40PAN DULCE TIA ROSA DORADITA 11 3.00 15.80 47.40 0.00

50131700 7501055903795 Pieza H87 0.00 0.00 30.20PRODUCTO LACTEO ALPURA FRUTAL 1.00 30.20 30.20 0.00

50181900 7503030199995 Pieza H87 0.00 0.00 43.00ROLES CANELA 3PZ BIMBO 2.00 21.50 43.00 0.00

50171552 637795102024 Pieza H87 0.00 0.00 14.00SAN FCO COCADA BCA.ENVINADA 12 1.00 14.00 14.00 0.00

50131700 7506475103350 Pieza H87 0.00 0.00 36.30YOGHURT BEB FRESA NESTLE 900 G 1.00 36.30 36.30 0.00

50131701 7501032398583 Pieza H87 0.00 0.00 12.00YOGHURT DANUP STRAWBERRY 220G 1.00 12.00 12.00 0.00

50131701 7501032398576 Pieza H87 0.00 0.00 11.70YOGHURT PARA BEBER CON FRESA 1.00 11.70 11.70 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

MKpsSHJm1P1s03qWY5VuKITAZqK5zrO/8V0wkYUVPXgyDle2WmpmpWSh3LNlMZRly7cnGxe1dIXwQ43SiisHOZI0lNVq3GVGcuR0QxCEIsJaB5ujOSok2eM5qoJBan/7D2VZcVvnRZC4LPyvSpSiQg2G1Q2jPtL

bj+GOmc1//W8IgPQbANCci7l9w9RT2Q0Lv/dNzbtmYbfICRWDAf19yZYmxSw0hMIs1PO8U42QgvMouFEzN3JW+Axd89NbgpltVX0PDA0Cz7XpvRBOr7wypLFaXRcVcoGWbzoPHNPgPTUkonZC/AUgKiXFVIQ8

VObj7aq5+6iW5mQ4hVQU/2XjzQ==

HCGODT/ISscZY97O8LGXyvicETkYfn9Ku+uzsRl/5viXf6Xv4TLnSFGkpQ/zz99J28fpyHNDV2gEsp/CXT3kxC2FbgZCo04PVzbAqojm2QuFOthvqnMLE1Uy+0KnzIgVN1M026fjxln8aB02uEJBMEXLQX5YfEqcNSO

YPnsyUHfUT0LNJ+5DZf4mNoqBuaTFqJs5683+9bfrm84NBwNaNm5QocMLhujQjF8CZNRPd6QbQtnbCNpsyTznoIzj0d8GMRiYmmz5oDcIp4tqTBZ4qWO/PqvR7Q3nllpELe75+0S/tOMBxdi6GuqhUVxKqC9OZru

bSBoUTnP7zBBBA9gFUA==

||1.1|1722703A-09A2-4CE9-A140-AB079129F8D2|2022-03-04T11:54:48|DET080304395|MKpsSHJm1P1s03qWY5VuKITAZqK5zrO/8V0wkYUVPXgyDle2WmpmpWSh3LNlMZRly7cnGxe1dIXwQ43SiisHOZI0lN

Vq3GVGcuR0QxCEIsJaB5ujOSok2eM5qoJBan/7D2VZcVvnRZC4LPyvSpSiQg2G1Q2jPtLbj+GOmc1//W8IgPQbANCci7l9w9RT2Q0Lv/dNzbtmYbfICRWDAf19yZYmxSw0hMIs1PO8U42QgvMouFEzN3JW+Axd8

9NbgpltVX0PDA0Cz7XpvRBOr7wypLFaXRcVcoGWbzoPHNPgPTUkonZC/AUgKiXFVIQ8VObj7aq5+6iW5mQ4hVQU/2XjzQ==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,629.46 0.00

IVA 16% 7.4546.55

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAEBA-33356

2022-03-04 11:54:15

00001000000504776441

1722703A-09A2-4CE9-A140-AB079129F8D2

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-03-04 11:54:48

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:93230

0410 RUIZ CORTINEZ

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 01/MAR/2022

Identificada con el Ticket No. 04100301056200902377.
 1,676.01SubTotal

 0.00Descuento

IVA 7.45

IEPS 0.00

 1,683.46Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Seiscientos Ochenta y Tres Pesos 46/100 M.N.


